@ 669

@ 669

(Nauen ») Paulinenaue » Friesack

giiltig ab 24.06.2024

Montag - Freitag (Schule)

Q c c
Nauen, Bahnhof ab 6.24 12.49
-Oranienburger Str. 6.26 12.50
-Zentrum 6.27 12.52
-Lindenplatz 6.28 12.53
-Rathaus/Hamburger Str. 6.29 12.54
-Friedhof 6.30 12.54
-Fontaneweg 6.30 12.55
-Luchcenter 6.31 12.56
Nauen, Umspannwerk 6.32 12.57
Lietzow (bei Nauen) 6.34 12.59
Berge, B5 6.37 13.02
Ribbeck 6.41 13.05
Selbelang 6.44 13.08
Retzow, Abzweig/B5 6.45 13.10
-Abzweig/L99 6.46 13.10
-Feuerwehr 6.47 13.12
Retzow, Pessiner Weg 6.48 13.13
Pessin, Abzweig nach Paulinenaue 6.51 13.16
-Dorf 6.53 13.17
-Kindergarten 6.54 13.18
-Ausbau 6.56 13.20
Pessin, Paulinenauer StraBe 6.57 13.22
Paulinenaue, Ausbau 6.58 13.23
-Kameruner Weg 7.00 . 1324 .
-Schule . 7.01 11.20 12.17 13.25 14.22 16.27
-Bahnhof 6.54 7.02 11.21 12.18 13.26 14.23 16.28
Paulinenaue, Prof.-Mitscherlich-Allee \ 7.04 11.23 12.20 13.28 14.25 16.30
Bradikow, Luch 6.58 7.08 11.27 12.24 13.32 14.29 16.34
Bradikow, Dorf 7.00 7.10 11.29 12.26 13.34 14.31 16.36
Wagenitz, Siedlung 7.02 11.3112.29 13.37 14.34 16.38
Wagenitz, Dorf 7.03 11.32 12.30 13.38 14.35 16.39
Senzke, Dorf 7.07 11.36 12.33 13.41 14.38 16.43
Haage, Dorf 71 11.40 12.37 13.45 14.42 16.47
Haage, Kartoffellager 7.14 11.43 12.40 13.48 14.45 16.50
Briesen 7.16 11.45 12.42 13.50 14.47 16.52
Friesack, Ausbildungszentrum 7.19 11.48 12.45 13.53 14.50 16.55
-Schule 7.21 1150 | | | |
-Sonnenweg 12.46 13.54 14.51 16.56
-KleBener Str. 12.48 13.56 14.53 16.58
-Markt 12.50 13.58 14.55 17.00
Friesack, Bahnhof/Siid an 14.58
c Wagenitz, Dorf besteht Anschluss zur Linie 661
Q weiter als 661 nach Friesack

Linie verkehrt nicht am 24.12. und 31.12., sowie an gesetzlichen Feiertagen.

Montag - Freitag (Ferien)

12.17 14.22 16.27
12.18 14.23 16.28
12.20 14.25 16.30
12.24 14.29 16.34
12.26 14.31 16.36
12.29 14.34 16.39
12.30 14.35 16.40
12.33 14.38 16.43
12.37 14.42 16.47
12.40 14.45 16.50
12.42 14.47 16.52
12.45 14.50 16.55
[
12.46 14.51 16.56
12.48 14.53 16.58
12.50 14.55 17.00
14.58

@ 669



@ 669 Friesack » Paulinenaue (> Nauen)
havelBUS giiltig ab 24.06.2024

@ 669

Verkehrshinweise

Friesack, Bahnhof/Nord ab
-Markt

-KleBener Str.

-Schule

-Sonnenweg

-Sonnenweg

Friesack, Ausbildungszentrum
Briesen

Haage, Kartoffellager

Haage, Dorf

Senzke, Dorf

Wagenitz, Dorf

Wagenitz, Siedlung
Bradikow, Dorf

Bradikow, Luch

Paulinenaue, Prof.-Mitscherlich-Allee
-Bahnhof

-Schule

-Kameruner Weg
Paulinenaue, Aushau

Pessin, Paulinenauer StraBe
-Ausbau

-Abzweig nach Paulinenaue
-Dorf

-Dorf

-Kindergarten

Pessin, Abzweig nach Paulinenaue
Retzow, Abzweig/L99
-Feuerwehr

-Pessiner Weg

Retzow, Abzweig/B5
Selbelang

Ribbeck

Berge, BS

Lietzow (bei Nauen)

Nauen, Umspannwerk
-Luchcenter

-Fontaneweg

-Friedhof
-Rathaus/Hamburger Str.
-Zentrum

-Oranienburger Str.

Nauen, Bahnhof an

05 Freitag
43 Montag-Donnerstag

Montag - Freitag (Schule)

6:16
6.17

6.19
6.20
6.23
6.25
6.29
6.33
6.36
6.37
6.39
6.41

6.45

KB

6:48
6.49

6.51
6.52
6.55
6.57
7.01
7.05
7.08
7.09
7.1
7.13
717
7.19
7.20

8.23
8.26
8.27
\
\

8.29
8.30
8.33
8.35
8.39
8.43
8.46
8.47
8.49
851
| 1118
8.55 11.20
8.56 11.21
8.57 11.22
8.58 11.23
8.59 11.24
9.00 11.25
11.26

\
\
| 1127
| 1128
9.01 11.29
9.02 11.31
9.04 11.32
9.05 11.33
9.06 11.34
9.07 11.36
9.10 11.39
9.14
9.17
9.19
9.20
9.21
9.21
9.22
9.24
9.25
9.27

05

13.08
13.09
13.1313.15
13.1413.16
13.1513.17
13.16 13.18
13.19 13.21
13.2113.23
13.2513.27
13.29 13.31
13.32
13.33
13.35
13.37

13.41

\
13.38
\

\

\
13.39
13.40
13.43
13.47
13.50
13.52
13.53
13.54
13.54
13.55
13.57
13.58
14.00

KB Kleinbus (16 Platze), barrierefrei, keine Fahrradbeférderung
Linie verkehrt nicht am 24.12. und 31.12., sowie an gesetzlichen Feiertagen.

43

14.00

14.01
14.02
14.03
14.06
14.08
14.12
14.16
14.19
14.20
14.22

. 1424
13.27 14.28
13.29 14.30
13.30 14.31
13.3114.32
13.32 14.33
13.33 14.34
13341435
13.35 14.36

[

13.36 14.37
13.37 14.38
13.38 14.39
13.40 14.41
13.41 14.42
13.42 14.43
13.43 14.44
13.45 14.46
13.48 14.49
13.51 14.52
13.54 14.55
13.56 14.57
13.57 14.58
13.58 14.59
13.59 15.00
13.59 15.00
14.01 15.02
14.03 15.04
14.04 15.05

05

15.23
15.26
15.27
1531
15.32
15.33
15.34
15.37
15.39
15.43
15.47
15.50
15.51
15.53

. 1555

14.28 15.59

14.30 16.01

14.31 16.02

14.32 16.03

14.33 16.04

14.34 16.05

14.35 16.06

14.36 16.07

[

14.37 16.08

14.38 16.09

14.39 16.10

14.41 16.12

14.42 16.13

Montag - Freitag (Ferien)

6:16
6.17

6.19
6.20
6.23
6.25
6.29
6.33
6.36

8.23
8.26
8.27
\
\

8.29
8.30
8.33
8.35
8.39
8.43
8.46
8.47
8.49
851
| 1218
8.55 12.20
8.56 12.21
8.57 12.22
8.58 12.23
8.59 12.24
9.00 12.25
12.26

\
\
| 1227
| 1228
9.01 12.29
9.02 12.31
9.04 12.32
9.05
9.06
9.07
9.10
9.14
9.17
9.19
9.20
9.21
9.21
9.22
9.24
9.25
9.27

13.08
13.09
13.13
13.14
13.15
13.16
13.19
13.21
13.25
13.29
13.32
13.33
13.35
13.37

13.41

15.23
15.26
15.27
1531
15.32
15.33
15.34
15.37
15.39
15.43
15.47
15.50
15.51
15.53

1555

14.28 15.59

14.30 16.01

14.31 16.02

14.32 16.03

14.33 16.04

14.34 16.05

14.35 16.06

14.36 16.07

\

14.37 16.08

14.38 16.09

14.39 16.10

14.41 16.12

14.42 16.13
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